平成２４年６月１４日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

市民人権委員会

委員長  森   賴 信

市民人権委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１１５号 堺市手数料条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１１６号 堺市印鑑条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１１７号 堺市暴力団排除条例 可 決

議案第１１９号 堺市消防手数料条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１２０号

堺市消防職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する

条例

可 決

議案第１２１号 堺市火災予防条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１２５号 物品の買入れについて 同 意

議案第１２６号 物品の買入れについて 同 意

議案第１２７号 権利の放棄について 可 決

議案第１２８号 権利の放棄について 可 決

議案第１２９号 権利の放棄について 可 決

議案第１４４号

高石市と堺市との間における消防事務の委託に関する規約の

変更に関する協議について

可 決

平成２４年６月１４日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

産業環境委員会

委員長  西 林 克 敏

産業環境委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１２３号 工事請負契約の締結について 同 意

議案第１２４号 土地の買入れについて 同 意

平成２４年６月１５日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

建設委員会

委員長  北 野 礼 一

建設委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１１８号 堺市公園条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１２２号 堺市下水道条例の一部を改正する条例 可 決

議案第１３０号 権利の放棄について 可 決

議案第１３１号 権利の放棄について 可 決

議案第１３２号 権利の放棄について 可 決

議案第１３３号 権利の放棄について 可 決

議案第１３４号 権利の放棄について 可 決

議案第１３５号 権利の放棄について 可 決

議案第１３６号 権利の放棄について 可 決

議案第１３７号 権利の放棄について 可 決

議案第１３８号 権利の放棄について 可 決

議案第１３９号 権利の放棄について 可 決

議案第１４０号 訴えの提起について 同 意

議案第１４１号 訴えの提起について 同 意

番   号 件     名 結 果

議案第１４２号 訴えの提起について 同 意

議案第１４３号 訴えの提起について 同 意

議案第１４６号 市道路線の認定及び廃止について 可 決

議案第１５０号 平成２４年度堺市下水道事業会計補正予算（第１号） 可 決

平成２４年６月１８日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

総務財政委員会

委員長  山 口 典 子

総務財政委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１１４号 市長等の給与の特例に関する条例 可 決

議案第１４５号 関西広域連合への京都市及び神戸市の加入並びに関西広域連合

規約の変更に関する協議について

可 決

議案第１４７号 大字金田共有地処分について 可 決

議案第１４９号 平成２４年度堺市公債管理特別会計補正予算（第１号） 可 決

議案第１５３号 堺市職員及び組織の活性化に関する条例 可 決

議案第１５４号

堺市職員及び組織の活性化に関する条例の施行に伴う関係条

例の整備に関する条例

可 決

報告第  ３号

堺市市税条例の一部を改正する条例の専決処分の報告につい

て

承 認

諮問第  ３号

給与その他の給付に関する処分に係る審査請求の裁決につい

て

棄却裁決

相  当

平成２４年６月１８日

堺市議会議長

吉 川 敏 文 様

健康福祉委員会

委員長  裏 山 正 利

健康福祉委員会の審査結果報告について

本委員会に付託された案件は、審議の結果次のとおり決定したので、会議規則第７４条の

規定により報告します。

記

番   号 件     名 結 果

議案第１４８号 平成２４年度堺市介護保険事業特別会計補正予算（第１号） 可 決

議案第１５１号 権利の放棄について 可 決

報告第  ４号 地方独立行政法人堺市立病院機構中期計画の認可の専決処分の

報告について

承 認